SODISE

Famille : NETTOYAGE

Balai de cantonnier avec manche bois

DESCRIPTIF

FICHE PRODUIT

15930

Descriptif :
PVC rouge 5 rangs.

Douille métal galva @ 28mm.
Longueur du manche : 1400mm.

Matiére corps

bois

Longueur

1400mm (manche)

22/12/2024

Matiére des poils

PVC

Largeur

320x75mm

Nombre de rangées

Hauteur poils

90mm

Sous réserve de modifications techniques et erreurs
Photos et document non contractuels

Type de douille

a pointer

Réf.

15930

Usage

extérieur

Lot de

X1

douille

28mm

438050

15930

5

3



